
Lietuva: Kiti lengvieji keleiviniai automobiliai
Lengvasis keleivinis automobilis (mikroautobusas)

Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka

1 Pirkėjas

1.1 Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: BĮ Kauno apskrities viešoji biblioteka
Pirkėjo teisinė forma: Viešosios teisės reglamentuojama įstaiga
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Bendrosios viešosios paslaugos

2 Procedūra

2.1 Procedūra
Pavadinimas: Lengvasis keleivinis automobilis (mikroautobusas)
Aprašymas: Pirkimo objektas – lengvasis keleivinis automobilis (mikroautobusas), (toliau – Automobilis, Prekė), 
kuris priskiriamas M1 klasei, kaip tai numatyta Lietuvos transporto saugos 1administracijos direktoriaus 2008 
m. gruodžio 2 d. įsakymo Nr. 2B479 „Dėl Motorinių transporto priemonių ir jų priekabų kategorijų ir klasių pagal 
konstrukciją reikalavimų patvirtinimo“, 8.1. punkte. Prekės kiekis – 1 (vienas) Vnt. Pirkimo objektas neskaidomas į 
dalis. Reikalavimai pirkimo objektui nurodyti pirkimo sąlygų 1 priede „Techninė specifikacija“ ir pirkimo sąlygų 3 priede 
„Sutarties projektas“. Automobilis turi būti pristatytas Perkančiajai organizacijai Sutartyje nurodytu adresu. Tiekėjas 
privalo užtikrinti, kad prieš perduodant Perkančiajai organizacijai Automobilį, jis būtų priregistruotas VĮ „Regitra“, su 
valstybiniais numeriais ir turėtų vienos dienos transporto priemonių civilinės atsakomybės draudimą. Vadovaujantis 
Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m. birželio 28 d. įsakymo Nr. D1508 „Dėl Aplinkos apsaugos kriterijų 
taikymo, vykdant žaliuosius pirkimus, tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtinto Aplinkos apsaugos kriterijų taikymo, 
vykdant žaliuosius pirkimus, tvarkos aprašo 10.1.2.1. punktu: transporto priemonės išmetamas anglies dioksido 
(CO2) kiekis, išmatuotas pagal 2007 m. birželio 20 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (EB) Nr. 715/2007 
dėl variklinių transporto priemonių tipo patvirtinimo, atsižvelgiant į išmetamųjų teršalų kiekį iš lengvųjų keleivinių ir 
komercinių transporto priemonių („Euro 5“ ir „Euro 6“) su visais pakeitimais (toliau – Reglamentas (EB) Nr. 715/2007) 
ir jo įgyvendinimo priemonėmis, M1 kategorijos transporto priemonėms neturi viršyti 95 g/km, ir 10.1.2.2. punktu  
realiomis važiavimo sąlygomis transporto priemonės išmetamų teršalų kiekis neviršija 80 procentų ribinės vertės 
(neatsižvelgiant į taikomą atitikties faktorių ir (ar) matavimo metodo paklaidą), nustatytos Reglamente (EB) Nr. 
715/2007.
Procedūros identifikatorius: c8029e449e2044d39947a924c30a23af
Vidaus identifikatorius: 260269
Pirkimo būdas: Atviras
Procedūra pagreitinta: ne
Pagreitintos procedūros pagrindimas: 
Pagrindiniai procedūros ypatumai: 

2.1.1 Tikslas
Sutarties objektas: Prekės
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 34115000 Kiti lengvieji keleiviniai automobiliai

2.1.2 Sutarties vykdymo vieta
Pašto adresas: Radastų g. 2 Radastų g. 2 
Miestas: Kaunas
Pašto kodas: 44164

https://ted.europa.eu/TED Page 1/6

https://ted.europa.eu/TED


Šalies administracinis vienetas (NUTS): Kauno apskritis (LT022)
Šalis: Lietuva

2.1.3 Vertė
Numatoma vertė be PVM: 41 322,31 Euro

2.1.4 Bendra informacija
Teisinis pagrindas:
Direktyva 2014/24/ES

2.1.5 Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos:

Didžiausias pirkimo dalių, dėl kurių vienas dalyvis gali pateikti pasiūlymus, skaičius: 0

2.1.6 Pašalinimo pagrindai
Išimtinai nacionaliniai pašalinimo pagrindai: 

5 Pirkimo dalis

5.1 Techninės ID dalies: LOT0001
Pavadinimas: Lengvasis keleivinis automobilis (mikroautobusas)
Aprašymas: Pirkimo objektas – lengvasis keleivinis automobilis (mikroautobusas), (toliau – Automobilis, Prekė), 
kuris priskiriamas M1 klasei, kaip tai numatyta Lietuvos transporto saugos 1administracijos direktoriaus 2008 
m. gruodžio 2 d. įsakymo Nr. 2B479 „Dėl Motorinių transporto priemonių ir jų priekabų kategorijų ir klasių pagal 
konstrukciją reikalavimų patvirtinimo“, 8.1. punkte. Prekės kiekis – 1 (vienas) Vnt. Pirkimo objektas neskaidomas į 
dalis. Reikalavimai pirkimo objektui nurodyti pirkimo sąlygų 1 priede „Techninė specifikacija“ ir pirkimo sąlygų 3 priede 
„Sutarties projektas“. Automobilis turi būti pristatytas Perkančiajai organizacijai Sutartyje nurodytu adresu. Tiekėjas 
privalo užtikrinti, kad prieš perduodant Perkančiajai organizacijai Automobilį, jis būtų priregistruotas VĮ „Regitra“, su 
valstybiniais numeriais ir turėtų vienos dienos transporto priemonių civilinės atsakomybės draudimą. Vadovaujantis 
Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m. birželio 28 d. įsakymo Nr. D1508 „Dėl Aplinkos apsaugos kriterijų 
taikymo, vykdant žaliuosius pirkimus, tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtinto Aplinkos apsaugos kriterijų taikymo, 
vykdant žaliuosius pirkimus, tvarkos aprašo 10.1.2.1. punktu: transporto priemonės išmetamas anglies dioksido 
(CO2) kiekis, išmatuotas pagal 2007 m. birželio 20 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (EB) Nr. 715/2007 
dėl variklinių transporto priemonių tipo patvirtinimo, atsižvelgiant į išmetamųjų teršalų kiekį iš lengvųjų keleivinių ir 
komercinių transporto priemonių („Euro 5“ ir „Euro 6“) su visais pakeitimais (toliau – Reglamentas (EB) Nr. 715/2007) 
ir jo įgyvendinimo priemonėmis, M1 kategorijos transporto priemonėms neturi viršyti 95 g/km, ir 10.1.2.2. punktu  
realiomis važiavimo sąlygomis transporto priemonės išmetamų teršalų kiekis neviršija 80 procentų ribinės vertės 
(neatsižvelgiant į taikomą atitikties faktorių ir (ar) matavimo metodo paklaidą), nustatytos Reglamente (EB) Nr. 
715/2007.
Vidaus identifikatorius: 260269

5.1.1 Tikslas
Sutarties objektas: Prekės
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 34115000 Kiti lengvieji keleiviniai automobiliai
Pasirinkimo galimybės:

Galimybių aprašymas: Tiekėjas turi teisę į Prekių pristatymo termino pratęsimą, tačiau tik tuo atveju, jei atsiranda 
įrodymais pagrįstų kliūčių ar trukdymų, kurių atsiradimui Tiekėjas neturi įtakos ir už kuriuos jis neatsako ir kurie 
sukelti ir priskirtini tretiesiems asmenims, ar kitų aplinkybių, kurių Tiekėjas negalėjo iš anksto numatyti. Aplinkybės, 
kuriomis grindžiama būtinybė pratęsti Prekių tiekimo terminą, jokiu būdu negali priklausyti nuo Tiekėjo. Kiekvienu 
tokiu atveju, Tiekėjas raštu nedelsdamas, bet ne vėliau kaip per 7 (septynias) dienas, apie tai praneša Pirkėjui, 

https://ted.europa.eu/TED Page 2/6

https://ted.europa.eu/TED


pateikdamas minėtų aplinkybių egzistavimo įrodymus. Nurodytas aplinkybes vertina Pirkėjas. Pirkėjui sutikus, 
Prekių pristatymo terminas gali būti pratęsiamas tik minėtų aplinkybių egzistavimo laikotarpiui.

5.1.2 Sutarties vykdymo vieta
Šalis: Lietuva
Bet kurioje konkrečios šalies vietoje
Papildoma informacija: 

5.1.3 Numatomas galiojimas
Kitas galiojimas: Nežinomas

5.1.4 Atnaujinimas
Pirkėjas pasilieka teisę iš to paties tiekėjo pirkti papildomai, kaip aprašyta čia: Pirkėjas numato galimybę įsigyti 
Sutartimi įsigyjamų Prekių sąraše nenurodytų, tačiau su pirkimo objektu susijusių Prekių (toliau – Nenumatytos 
prekės) neviršijant 10 (dešimt) proc. Pradinės Sutarties vertės (jos nedidinant). Už Nenumatytas prekes bus 
apmokama ne didesnėmis nei užsakymo dieną tiekėjo prekybos vietoje, kataloge ar interneto svetainėje nurodytomis 
galiojančiomis šių prekių kainomis arba, jei tokios kainos neskelbiamos, tiekėjo pasiūlytomis, konkurencingomis 
ir rinką atitinkančiomis kainomis. Nenumatytų prekių kaina su Pirkėju turi būti derinama iš anksto. Gavęs Tiekėjo 
pateiktas Nenumatytų prekių kainas (komercinį pasiūlymą), Pirkėjas atlieka rinkos kainų tyrimą (apklausą telefonu ir / 
ar raštu, ir / ar paiešką elektroninėje erdvėje ar kt.), tokiu būdu įvertindamas, ar Tiekėjo pateiktos Nenumatytų prekių 
kainos atitinka rinkos kainas. Nustačius, kad Tiekėjo pasiūlytos Nenumatytų prekių kainos yra didesnės nei rinkos, 
Pirkėjas prašo Tiekėjo jas sumažinti. Tiekėjui nesutikus sumažinti Nenumatytų prekių kainos iki rinkos kainos, Pirkėjas 
pasilieka teisę Nenumatytas prekes įsigyti atskiru pirkimu.

5.1.5 Vertė
Numatoma vertė be PVM: 41 322,31 Euro

5.1.6 Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip
Šis viešasis pirkimas taip pat tinkamas mažosioms ir vidutinėms įmonėms (MVĮ)

5.1.7 Strateginis viešasis pirkimas
Strateginio viešojo pirkimo tikslas: Poveikio aplinkai mažinimas

Aprašymas: Vadovaujantis Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m. birželio 28 d. įsakymo Nr. D1508 „Dėl 
Aplinkos apsaugos kriterijų taikymo, vykdant žaliuosius pirkimus, tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtinto Aplinkos 
apsaugos kriterijų taikymo, vykdant žaliuosius pirkimus, tvarkos aprašo 10.1.2.1. punktu: transporto priemonės 
išmetamas anglies dioksido (CO2) kiekis, išmatuotas pagal 2007 m. birželio 20 d. Europos Parlamento ir Tarybos 
reglamentą (EB) Nr. 715/2007 dėl variklinių transporto priemonių tipo patvirtinimo, atsižvelgiant į išmetamųjų 
teršalų kiekį iš lengvųjų keleivinių ir komercinių transporto priemonių („Euro 5“ ir „Euro 6“) su visais pakeitimais 
(toliau – Reglamentas (EB) Nr. 715/2007) ir jo įgyvendinimo priemonėmis, M1 kategorijos transporto priemonėms 
neturi viršyti 95 g/km, ir 10.1.2.2. punktu  realiomis važiavimo sąlygomis transporto priemonės išmetamų teršalų 
kiekis neviršija 80 procentų ribinės vertės (neatsižvelgiant į taikomą atitikties faktorių ir (ar) matavimo metodo 
paklaidą), nustatytos Reglamente (EB) Nr. 715/2007.

Poveikio aplinkai mažinimo metodas: Klimato kaitos švelninimas
Žaliasis viešasis pirkimas: kriterijai: ES žaliojo viešojo pirkimo kriterijai
Pirkimui taikoma Europos Parlamento ir Tarybos direktyva 2009/33/EB (Netaršių transporto priemonių direktyva 
(NTPD))

NTPD teisinis pagrindas, siekiant nustatyti, kuri pirkimo procedūros kategorija taikoma Transporto priemonių 
pirkimas, išperkamoji nuoma arba išperkamoji nuoma

https://ted.europa.eu/TED Page 3/6

https://ted.europa.eu/TED


5.1.9 Atrankos kriterijai
Kriterijus:

Rūšis: Kita

5.1.10 Skyrimo kriterijai
Kriterijus:

Rūšis: Kaina
Pavadinimas: Perkančioji organizacija ekonomiškai naudingiausią pasiūlymą išrenka pagal kainą. Ekonomiškai 
naudingiausiu pasiūlymu laikomas mažiausios kainos pasiūlymas.
Aprašymas: Perkančioji organizacija ekonomiškai naudingiausią pasiūlymą išrenka pagal kainą. Ekonomiškai 
naudingiausiu pasiūlymu laikomas mažiausios kainos pasiūlymas.

Naudotino metodo aprašymas, jei lyginamasis svoris negali būti išreikštas kriterijais: 
Pagrindimas, kodėl nenurodomas sutarties skyrimo kriterijų lyginamasis svoris: 

5.1.11 Pirkimo dokumentai
Kalbos, kuriomis oficialiai skelbiami pirkimo dokumentai: lietuvių kalba
Kalbos, kuriomis neoficialiai skelbiami pirkimo dokumentai (ar jų dalys): lietuvių kalba
Pirkimo dokumentų adresas: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=279260

5.1.12 Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos:

Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=279260
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: lietuvių kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Dalyviai gali pateikti daugiau kaip vieną pasiūlymą: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 11/12/2024 15:00 +02:00

Informacija apie viešą vokų atplėšimą:
Atidarymo data: 11/12/2024 15:30 +02:00
Vieta: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=279260

Sutarties sąlygos:
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: ne
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip

5.1.15 Metodai
Preliminarioji sutartis:

Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą:

Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

5.1.16 Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Kauno apygardos teismas
Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų: BĮ Kauno apskrities viešoji biblioteka
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus: BĮ Kauno apskrities viešoji biblioteka
Organizacija, tvarkanti pasiūlymus: BĮ Kauno apskrities viešoji biblioteka
TED eSender: European Dynamics S.A.

8 Organizacijos

https://ted.europa.eu/TED Page 4/6

https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=279260
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=279260
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=279260
https://ted.europa.eu/TED


8.1 ORG0001
Oficialus pavadinimas: BĮ Kauno apskrities viešoji biblioteka
Registracijos numeris: 190758138
Pašto adresas: Radastų g. 2  
Miestas: Kaunas
Pašto kodas: 44164
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Kauno apskritis (LT022)
Šalis: Lietuva
E. paštas: d.medziausiene@azuolynobiblioteka.lt
Telefono numeris: +370 690 69400
Pirkėjo profilis: www.azuolynobiblioteka.lt
Šios organizacijos vaidmenys:

Pirkėjas
Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus
Organizacija, tvarkanti pasiūlymus

8.1 ORG0002
Oficialus pavadinimas: Kauno apygardos teismas
Registracijos numeris: 293372420
Pašto adresas: A. Mickevičiaus g. 18  
Miestas: Kaunas
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Kauno apskritis (LT022)
Šalis: Lietuva
E. paštas: kauno.apygardos@teismas.lt
Telefono numeris: +370 37 490941
Šios organizacijos vaidmenys:

Peržiūros organizacija

8.1 ORG0003
Oficialus pavadinimas: European Dynamics S.A.
Registracijos numeris: 002024901000
Padalinys: European Dynamics S.A.
Miestas: Athens
Šalis: Graikija
E. paštas: eprocesender@eurodyn.com
Telefono numeris: +30 2108094500
Šios organizacijos vaidmenys:

TED eSender

11 Skelbimo informacija

11.1 Skelbimo informacija
Skelbimo identifikatorius / versija: 13b65fbbfb3e499f967b217fbca39d28  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo išsiuntimo data: 06/12/2024 11:44 +02:00

https://ted.europa.eu/TED Page 5/6

mailto:d.medziausiene@azuolynobiblioteka.lt
www.azuolynobiblioteka.lt
mailto:kauno.apygardos@teismas.lt
mailto:eproc-esender@eurodyn.com
https://ted.europa.eu/TED


Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: lietuvių kalba 

11.2 Paskelbimo informacija

https://ted.europa.eu/TED Page 6/6

https://ted.europa.eu/TED

